
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2016 
 
INEXIGIBILIDADE: Nº 011/2016 – CONTRATO: Nº 011/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: FANAEL ALMEIDA DE MOURA – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENFERMAGEM A SUA ATUAÇÃO COMPREENDERÁ O 

ATENDIMENTO NA UNIDADE HOSPITALAR DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 29.921,04 
(VINTE NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE UM REAIS E QUATRO CENTAVOS) – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2013 E 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – 
FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD74FCAD98B99CD7060AB8185CA9EA06


		2016-02-22T17:06:07-0300




